

Kołobrzeg, dnia 25.06.203 r.

Dotyczy: *postępowania na „Wymiana istniejącej kanałowej sieci cieplnej wysokich parametrów 2 x DN 350 na sieć z rur preizolowanych o średnicy 2x355,6x5,6/500 mm, na odcinku od istniejącej komory ciepłowniczej K-34, do istniejącej komory ciepłowniczej K-35 w rejonie ul. Okopowej w Kołobrzegu.”.*

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu, sp. z o.o. udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytanie:

Czy Zamawiający, w związku z tym, że w SIWZ pkt VIII ppkt 2 „Warunki szczegółowe wymagane od Wykonawców”, zawarł informację o konieczności dysponowania referencjami z okresu od maja 2010 do maja 2013, natomiast w pkt IX „Dokumenty wymagane”, pkt 9) informację o wykazie robót z ostatnich 5 lat, uzna referencje robót polegających na wykonaniu sieci w systemie rur preizolowanych o średnicy powyżej 150 mm i dł. zbliżonej do długości określonej w zamówieniu wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat?

Odpowiedź :

Pkt VIII ppkt 2 SIWZ „Warunki szczegółowe wymagane od Wykonawców” powinien mieć brzmienie „**W okresie pięciu lat tj. od maja 2008 r. do maja 2013 r. oferent wykonał sieci z rur preizolowanych w ilościach i długościach zbliżonych do przedmiotu zamówienia.**

Załączyć dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane należycie”.

Podobnie w załączniku nr 4 do SIWZ winien być zapis „Wykaz wykonanych w ciągu pięciu lat tj. **od maja 2008 r. do maja 2013 r.** robót budowlanych polegających na wykonaniu sieci z rur preizolowanych o średnicach powyżej 150 mm i długościach zbliżonych do przedmiotu zamówienia. W załączeniu poprawiony załącznik nr 4.

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI

MARIUSZ DZIURA

Kołobrzeg, dnia 25.06.203 r.

Dotyczy: *postępowania na „Wymiana istniejącej kanałowej sieci cieplnej wysokich parametrów 2 x DN 350 na sieć z rur preizolowanych o średnicy 2x355,6x5,6/500 mm, na odcinku od istniejącej komory ciepłowniczej K-34, do istniejącej komory ciepłowniczej K-35 w rejonie ul. Okopowej w Kołobrzegu.”.*

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu, sp. z o.o. udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytanie:

Czy Zamawiający, w związku z tym, że w SIWZ pkt VIII ppkt 2 „Warunki szczegółowe wymagane od Wykonawców”, zawarł informację o konieczności dysponowania referencjami z okresu od maja 2010 do maja 2013, natomiast w pkt IX „Dokumenty wymagane”, pkt 9) informację o wykazie robót z ostatnich 5 lat, uzna referencje robót polegających na wykonaniu sieci w systemie rur preizolowanych o średnicy powyżej 150 mm i dł. zbliżonej do długości określonej w zamówieniu wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat?

Odpowiedź :

Pkt VIII ppkt 2 SIWZ „Warunki szczegółowe wymagane od Wykonawców” powinien mieć brzmienie „**W okresie pięciu lat tj. od maja 2008 r. do maja 2013 r. oferent wykonał sieci z rur preizolowanych w ilościach i długościach zbliżonych do przedmiotu zamówienia.**

Załączyć dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane należycie”.

Podobnie w załączniku nr 4 do SIWZ winien być zapis „Wykaz wykonanych w ciągu pięciu lat tj. **od maja 2008 r. do maja 2013 r.** robót budowlanych polegających na wykonaniu sieci z rur preizolowanych o średnicach powyżej 150 mm i długościach zbliżonych do przedmiotu zamówienia. W załączeniu poprawiony załącznik nr 4.

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI

MARIUSZ DZIURA